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Czerwiec 6 (150) Czerwiec

Z przyjemnością zapraszam do lektury czerwco-
wego wydania EdW. Zapewne z wielkim zainte-
resowaniem przeanalizujecie projekt okładkowego 
wzmacniacza audio klasy D. Choć na pewno nie jest 
to projekt dla początkujących, zachęcam wszyst-
kich bez wyjątku Czytelników do zapoznania się z 
przedstawionym rozwiązaniem, ponieważ podane 
tam informacje dla jednych staną się zachętą do 
działania, a dla innych ostrzeżeniem, żeby pochop-
nie nie podejmować się budowy zbyt trudnych 
układów.
Podobnie interesujące i pouczające będzie zapozna-
nie się z dwoma innymi tego rodzaju projektami: 
preskalerem o zakresie prawie 8GHz i przystawce 
do analizy sygnału EKG. Niech mniej doświadczeni 
zwrócą uwagę na zasygnalizowane tak problemy, 
ograniczenia i rozwiązania. Świadomość istnienia 
problemów zaoszczędzi takim mniej doświadczo-
nym elektronikom wielu przykrości i rozczarowań. 
Okazuje się bowiem, że często nasi młodzi Czytel-
nicy podejmują się realizacji projektów, które oka-
zują się dla nich zdecydowanie zbyt trudne.
Oczywiście i w tym numerze mamy kilka projek-
tów dla początkujących i zupełnie początkujących, 
choćby Nietypowy zamek w cyklu  czy zaska-
kująco prosty i atrakcyjny podświetlacz zegarowy.
Także dla początkujących przeznaczony jest odci-
nek z cyklu Elektronika dla Informatyków, gdzie w 
możliwe najbardziej przystępny sposób wyjaśniona 
jest sprawa analizy widmowej przebiegów. Okazuje 
się, że nie taki ten Fourier straszny...
Cieszę się z żywej reakcji na pierwszy odcinek serii 
dotyczącej przygotowania dokumentacji. Zachęcam 
do nadsyłania opinii i uwag na temat tego materiału. 
I od razu zapowiadam, że pracujemy nad odcinkiem 
opisującym wykorzystanie darmowego programu 
Inkscape, zamiast komercyjnego Corela.
Zaskakująco ciepło przyjęliście cykl artykułów 
będących plonem zadania Szkoły Konstruktorów 
139 pt. Moje domowe laboratorium/warsztat. Bar-
dzo się z tego cieszę, a także przypominam i zachę-
cam: chętnie przedstawimy kolejne opisy Waszych 
domowych pracowni, wiec śmiało możecie przysy-
łać materiały (wraz z własną fotografią). 
Jak zawsze, gorąco zachęcam do aktywnego udziału 
w zadaniach Szkoły Konstruktorów!

Pozdrawiam serdecznie




